
SMLOUVA 

Níže uvedeného dne ujednali podle§ 1746 odst. 2 a§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, 

Město Valašské Klobouky, IČO 002 84 611, se sídlem Valašské Klobouky, 
Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 
zastoupené Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou, 
jako kupující, 

a 

lntegra, výrobní družstvo, Zlín, ve zkratce lntegra VD Zlín, IČO 000 30 970 se 
sídlem Bartošova 4341/4341, 760 01 Zlín 
zastoupené Hanou Horákovou-předseda a Janou Matulíkovou-člen představenstva 
jako prodávající, 
tuto 

rámcovou kupní smlouvu: 

I. 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu bude prodávat a převádět na něho 
vlastnické právo ke kancelářskému materiálu. Kupující se zavazuje dodaný 
kancelářský materiál převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 

Tato smlouva upravuje smluvní vztahy, které budou vznikat při uzavírání 
dílčích kupních smluv. 

11. 

Dílčí kupní smlouvy budou mezi stranami sjednávány na základě objednávek 
kupujícího na jednotlivé položky kancelářského materiálu. 

Ob'ednávk 
adresu 
materiálu a cenu 
termín dodání. 

elektronicky e-mailem na 
specifikaci kancelářského 

tétó smlouvy, množství a 

Dílčí kupní smlouva je uzavřena - ky písemně anebo 
elektronicky e-mailem na adresu kupujícího-

111. 

Prodávající je povinen kancelářský materiál kupujícímu dodat ve lhůtě do 14 
dnů ode dne potvrzení objednávky do sídla kupujícího. 

Dodání zboží bude potvrzeno na dodacím listu. 

Dodáním zboží nabývá kupující vlastnické právo ke kancelářskému materiálu. 



IV. 

Kupní cena, za kterou bude kupující kancelářský materiál kupovat, je 
stanovena v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Kupní cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne dodání kancelářského 
materiálu, na základě daňového dokladu, který vystaví prodávající. 

v. 
Tato smlouva se uzavírá od 1. 1. 2019 na dobu neurčitou . 

Tuto smlouvu může kterákoli ze stran písemně vypovědět z jakéhokoli důvodu 
nebo i bez uvedení důvodu . Výpovědní doba činí jeden měsíc a počne běžet prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Výpověď smlouvy nemá vliv na dílčí objednávky, které byly potvrzeny před 
uplynutím výpovědní doby. 

VI. 

Kupující není povinen po dobu trvání této smlouvy odebrat žádné minimální 
množství kancelářského materiálu. 

Kupující není omezen ani v tom, aby kancelářský materiál odebíral i od třetích 
osob. 

VII . 

Potvrzuje se, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města 
Valašské Klobouky ze dne l ~ . 11. '.2<) ·1R 1 ~ - iA{ ti . 1- /10,? / 2.D ,t . 

Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné vztahy podle této smlouvy 
výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí příslušným i ustanoveními zák. č . 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti podle této smlouvy 
nelze postoupit. Ani tuto rámcovou smlouvu nelze postoupit. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 

340/2015 Sb. 

Tato smlouva může být měněna , doplňována či prodlužována pouze písemně 
ve formě číslovaných dodatků . 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a 
svobodné vůle , nikoliv v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují ~astrroruční podpisy. 

/ 




